Orebro ldn

Overenskommelse om samverkan fér en god, jamlik och jamstalld
folkhalsa for befolkningen i Orebro 14n 2024-20209.

RF Orebro lan
Kostnader

Personal

Ekonomisk redovisning 2024

Loner inkl soc avg, resor,

kompetensutveckling m.m

Administrativa kostnader = Telefon, férbrukningsvaror,

Verksamhetskostnader

Summa kostnader

Intdkter
Region Orebro l3n
Deltagarintdkter

Foreldsningar, kortare

uppdrag

Projektmedel/uppdrag

Summa intakter

data/kommunikation,

moteskostnader m.m.

Bassanghyror,
motionslokaler, konferenser,
foreldsare, studiematerial,

m.m.

Overenskommelsen
Gruppverksamhet

Nationellt och i andra lan

RF, kommuner, ROL, m.fl.

11621 874 kr

946 130 kr

1 647 407 kr

14 215411 kr

3815571 kr

470 075 kr

51 484 kr

10 679 295 kr

15 016 425 kr



Orebro ldn

Kommentar: Att vi under 2024 gor ett 6verskott beror pa sarskilda medel kopplat till

Fritidskortet, ett uppdrag vi fick fran Riksidrottsforbundet en bit in pa aret. Dessa medel

kom med kort varsel och ganska sent under aret. Det var darfor inte mojligt for oss att

forbruka dessa varfor vi tar med oss 6verskottet till 2025 for fortsatt anvandning i

verksamhet.

SISU Idrottsutbildarna Orebro Ian

Kostnader

Personal Loner inkl soc avg, resor,
kompetensutveckling m.m.

Administrativa Telefon, forbrukningsvaror,

kostnader data/kommunikation,
moteskostnader

Verksamhetskostnader Verksamhetskostnader

hilsofrdimjande socioekonomiskt utsatta

féreningsutveckling omraden, aktivitetsmaterial,

studiematerial, m.m.

Summa kostnader

Intakter
Region Orebro ldn Overenskommelsen
Projektmedel Socioekonomiskt utsatta

omraden

Summa intakter

Orebro 250214

1 008 981 kr

110 835 kr

192 507 kr

1312323 kr

1130612 kr

160 763 kr

1291 375 kr

Jonas Karlsson, Verksamhetschef Folkhalsa & Samhélle - RF-SISU Orebro l3n



